

Årsredovisning

för

Frimodul Elektro AB

556929-2799

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frimodul Elektro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2022-06-27



Bo Eliasson

Styrelsen och verkställande direktören för Frimodul Elektro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsulting inom el energi. Verksamheten bedrivs i liten omfattning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	86	0	244
Resultat efter finansiella poster	-19	73	-21	-1 025
Soliditet (%)	97,1	97,8	57,1	46,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år som ett resultat av lägre orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 357	1 022 983	1 054 626
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		1 022 983	-1 022 983	0
Årets resultat			695 541	695 541
Belopp vid årets utgång	50 000	54 626	695 541	800 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 626
årets vinst	695 541
	750 167
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 150 kronor per aktie)	715 000
i ny räkning överföres	35 167
	750 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

85 925

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

85 925

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-19 041

-12 942

Summa rörelsekostnader

-19 041

-12 942

Rörelseresultat

-19 041

72 983

Resultat efter finansiella poster

-19 041

72 983

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

715 000

950 000

Summa bokslutsdispositioner

715 000

950 000

Resultat före skatt

695 959

1 022 983

Skatter

Skatt på årets resultat

-418

0

Årets resultat

695 541

1 022 983

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

720 000

955 000

Övriga fordringar

323

0

Summa kortfristiga fordringar

720 323

955 000

Kassa och bank

Kassa och bank

104 064

123 428

Summa kassa och bank

104 064

123 428

Summa omsättningstillgångar

824 387

1 078 428

SUMMA TILLGÅNGAR

824 387

1 078 428

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 626

-18 357

Årets resultat

695 541

1 022 983

Summa fritt eget kapital

750 167

1 004 626

Summa eget kapital

800 167

1 054 626

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

418

0

Övriga skulder

23 802

23 802

Summa kortfristiga skulder

24 220

23 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

824 387

1 078 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Frimodul Consulting AB, org nr 556776-5507, med säte i Västerås.

Västerås den 25 maj 2022



Bo Eliasson
Ordförande



Anders Solin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-27



Maria Körkkö
Godkänd revisor
